Fonte De Recurso: 01500000000 – Recursos Ordinários

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.
O prazo de vigência do contrato objeto desta dispensa, conforme o
caso, inicia-se 29 de maio de 2023 e vigora até 31 de dezembro de
2023.
Do Valor global R$ 16.750,00 (dezesseis mil, setecentos e cinquenta
reais)
Tangará/RN: em 29 de maio de 2023.

Ana Lourdes Viana da Silva
PELA CONTRATANTE
Presidenta da Câmara Municipal

Marcia Maria da Silva
PELA CONTRATADA